

Jan Kristensen Holding Nørre Halne ApS

Gustav Zimmersvej 48, 9430 Vadum

CVR-nr. 31 05 25 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Kristensen Holding Nørre Halne ApS Gustav Zimmersvej 48 9430 Vadum
	CVR-nr.: 31 05 25 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af holdingvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 874 t.kr. mod 2.346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-9.764	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	785.000	2.270
Andre finansielle indtægter	124.272	110
Øvrige finansielle omkostninger	-754	-1
Resultat før skat	898.754	2.370
Skat af årets resultat	-25.168	-24
Årets resultat	873.586	2.346
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500
Overføres til overført resultat	473.586	1.846
Disponeret i alt	873.586	2.346

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.443.147	3.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.443.147</u>	<u>3.443</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.443.147</u>	<u>3.443</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	366.897	353
Tilgodehavender i alt	<u>366.897</u>	<u>353</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	963.525	950
Værdipapirer i alt	<u>963.525</u>	<u>950</u>
Likvide beholdninger	2.539.091	2.182
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.869.513</u>	<u>3.485</u>
Aktiver i alt	<u>7.312.660</u>	<u>6.928</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	3.981.699	3.982
Overført resultat	2.765.107	2.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500
Egenkapital i alt	<u>7.271.806</u>	<u>6.898</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	30.882	19
Anden gæld	4.972	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.854</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.854</u>	<u>30</u>
Passiver i alt	<u>7.312.660</u>	<u>6.928</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.